
https://tula.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-krasnoarmeyskiy-prospekt-13-24724974/

Купить помещение свободного назначения за 5 371 700 рублей на Красноармейский проспект, 13

Тульская область, Тула, Красноармейский проспект, 13

5 371 700 Р
22 956Р за м2

234.00 м2

Общая
1 из 4
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 В процедуре банкротства реализуется коммерческое
помещение в центре города по адресу г. Тула, пр-кт Красноармейский, д. 13, общая площадь 234,8 кв. м, этаж расположения- подвал.
Состояние и коммуникации: без внутренней отделки, отопление, водопровод, канализация, электроснабжение, горячее водоснабжение,
слаботочные системы. Залог ПАО Сбербанк. Остановка общественного транспорта в 4 мин. ходьбы, железнодорожный вокзал в 5 мин. езды,
хороший подъезд для автомобилей. Помощь от Сбербанка - Агентский сервис по участию на торгах. Агент за Вас оформит документы,
подаст заявку и примет участие на торгах. Подробнее о способах оформления сделки, стоимости и приобретения имущества Вы можете
узнать по номеру телефона, указанному в объявлении, в будние дни с 09: 00 до 18: 00 (по времени МСК, GMT+3) .

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79156313302



https://tula.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-krasnoarmeyskiy-prospekt-13-24724974/

Характеристики

Этажей всего 4 Этаж 1



https://tula.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-krasnoarmeyskiy-prospekt-13-24724974/

   

   

 


